
                                                  UCHWAŁA Nr XI/104/07 
                                                  Rady Miejskiej w Sompolnie  
                                                  z dnia 6 grudnia 2007r.  
 
w sprawie zaliczenia dróg w gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych 
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.7 ust.2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z dnia 2007r.  
Dz.U. Nr 19, poz.115 ze zm.) uchwala się, co następuje :  
 
§ 1.  
 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Sompolno 

oznaczone numerami:  
- w miejscowości Biele nr 123 i 181, 

      - w miejscowości Lubstów nr 26, 262, 292, 294, 16, 233, 255/3 i 260, 
      - w miejscowości Lubstówek nr 142, 283, 289, 290 i 291, 
      - w miejscowości Marcinkowo nr 5, 88 i 56,  
      - w miejscowości Marianowo nr 69, 350, 145, 217, 226 i 342,  
      - w miejscowości Marcjanki nr 46, 68, i 154,  
      - w miejscowości Mąkolno nr 226, 169, 179 i 281, 
      - w miejscowości Nowa Wieś nr 10, 264, 177 i 26,  
      - w miejscowości Ostrówek nr 204, 
      - w miejscowości Ośno Górne nr 81, 
      - w miejscowości Police nr 434/1, 434/3 i 434/5, 
      - w miejscowości Sompolinek nr 58, 
      - w miejscowości Stefanowo nr 27, 65 i 112,  
      - w miejscowości Sycewo nr 160, 
      - w miejscowości Wierzbie nr 356 i 378, 
      - w miejscowości Wroczewo nr 2 i 3/4, 
      - w miejscowości Zakrzewek nr 17, 122 i 149 . 
  

2. Zaliczenie wymienionych dróg do kategorii dróg gminnych Zarząd Powiatu 
      Konińskiego zaopiniował pozytywnie.                   

       
§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Roman Bednarek            

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XI/104/07 Rady Miejskiej w Sompolnie w sprawie zaliczenia dróg w 
Gminie Sompolno do kategorii dróg gminnych 
 
W dniu 20-09-2007 roku Burmistrz Miasta Sompolno zwrócił się do Zarządu Powiatu 
Konińskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych- 
 w miejscowościach :  
- w miejscowości Biele : 123 i 181 
- w miejscowości Lubstów : 26, 262, 292, 294, 16, 233, 255/3 i 260 
- w miejscowości Lubstówek : 142, 283, 290 i 291 
- w miejscowości Marcinkowo : 5, 88 i 56 
- w miejscowości Marianowo : 69, 350, 145, 217, 226 i 342 
- w miejscowości Marcjanki : 46, 68 i 154 
- w miejscowości Mąkolno : 226, 169, 179 i 281 
- w miejscowości Nowa Wieś : 10, 264, 177 i 26  
- w miejscowości Ostrówek : 204 
- w miejscowości Ośno Górne : 81 
- w miejscowości Police : 434/1, 434/3 i 434/5 
- w miejscowości Sompolinek : 58 
- w miejscowości Stefanowo : 27, 65 i 112  
- w miejscowości Sycewo : 160 
- w miejscowości Wierzbie : 356 i 378 
- w miejscowości Wroczewo : 2 i 3/4 
- w miejscowości Zakrzewek : 17, 122 i 149 
wg załącznika. 
Zarząd Powiatu Konińskiego Uchwałą Nr 123/07 z dnia 26 października 2007r przedłożony 
wniosek Burmistrza zaopiniowała pozytywnie. 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 

 


